
E. Krásnohorské 2254 
738 01  Frýdek-Místek 
Tel.: + 420 603 785 295  

 

 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek,  
E. Krásnohorské 2254 

 

 
IČ: 68157797                DIČ: CZ68157797                               www.5zsfm.cz                info5zs@5zsfm.cz 

 

Opatření pro výdej do jídlonosičů a také pro 
vstup cizích strávníků do budovy školní jídelny 

 
Výdej bude probíhat POUZE v době školní výuky v čase od 10.45 – 11.15 
hod, v jinou dobu není možno vydat stravu do jídlonosičů. 
 

Doporučuji sledovat časové změny výdeje jídel, tato se může během 
roku upravovat v závislosti na provozu jídelny. 
 

1. Vstup do budovy pouze s ochranou dýchacích cest (přes 

ústa i nos) 

2. Vstup do budovy v maximálním počtu 5 osob 

3. Po vstupu do budovy desinfekce rukou 

4. Při vstupu do jídelny jsou povinné návleky na obuv (nebo 

sezutí obuvi) 

5. Nádoby je možno připravovat na tácky pouze u 

vyčleněného stolu, použité tácky odkládat jen na 

přistavený vozík (není možné se pohybovat po celé 

jídelně) 

6. Jídlo bude vydáno pouze do čistých jídlonosičů, do jiných 

nádob bude výdej ODMÍTNUT!!! 

7. Při nerespektování těchto opatření může být strávník 

vyloučen ze stravování 

 
Ludmila Salachová  
vedoucí školní jídelny 
 
 
Ve Frýdku – Místku, dne 19.8.2020 
 


